. .
'

( Anim 1095:)''
[ MANSI.Goncil. XX, 694.] '"'.'''

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
frairi LAMBERTO,Atrebalensi episcopo, saluiem el

aposlolicam benedielionem.
Noverit dileclio lua nos in proximo Novembrï,

in oclavio videlicel S. Martîui, apud Clariimmoh-

tein, anniiénle Domino, synodale concilium sta-

luissé, ad quod luam providenliam invilamus, ul,
C emni occ;isioneseposîla, staiulo in tempore, proe-

dicio in loco, non omillat occurrere. Noveris

proelerea Camëracense n eprscopum missis ad nos
litteris ac nuntiis pro Alrebatensi Ecclesia velie-

menler interpellasse, dieentem se et Ecclesiam

suam Romanis privilegiis esse rauniiam ; unde

oportet prudenliam tuam ad hujus negolii respon-
sionem paralam cum luis clericis convenire. •

Data apud Anicium xvinKal. Augusii (57).
- CXLVIL

Urbâhi.II papoe privilegium pro'mohàitèrio nionia-
- lïrliumS.PelriBlaziliensis.

: \ (Anno1095;) ; ; -:

[GocQUELiNES,Bu//«)'.,pm'i%.sunim. pont. Collect.,
.11,108.].:.

) URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectoe

iii-Cbristo-filia?FLORENTINE,abbatissoemonaslerii S.

Pelri deBlasilia.[a/., deBleffe],,et eis quoein:ipsiùs
loci regimine suceesserint regulariler, in perpe-
l'ium. -._

Ad hoecnos disponenteDomiiio in'apostolicoese-

dis servilium promolos agnoscimus, ut ejus filiis

auxiHum'implorantibus efficaciler subvenire, elci

obedienies tueri ac protegere, prout Dominus de-
. deril, debeamus. Unde oportet nos venerabilibos

locis nianum protéciionis extendere; ei servorum

alque ancillarum Dei quieli aiteulius providere.
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Tuis igilur, dileclafilia iu Chrisio Florenlia, pro- A

cibns annuenles, B. Pelri de Blazilia monaslerium

in Arvernensi comilatu siluu*, oui Deo auclorc proe-
sides, ab Erinengarda eomitissa consirucium, et
RomanoeEcclesioetraditum, sub jure et proieciione
sedis aposlolicse suscipimus,quemadmoduma proe-
d cessoribus noslris constat esse snsceptum. Per

proeseulcraitaque privilegii paginam apostolicaau-

C'.orilalcsialuimus, ul quoecunqueidem comobium

hodie jusle possidet,vel iu fuiurum justeet canonice

possidebil, et poleril adipisci, in cellis, in ecclesiis,
in vîilis, el in coeleris rébus mobilibus sive immo-

bilibus, libi luisque sororibus lam proesenlibusquam

fuluris, regulariler vicluris, firma semper el illibata

permaiicanl.
Decernimus ergo, ul nulli omnino hominum li- U

ceat, idem coenobiumlemere peruirbarc, aul ejus

possessiones auferre, vel ablalas relinere, minuere